
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Studie řešení dopravy v oblasti 
Ortenova náměstí v Praze 
Holešovicích 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Karel Nehasil 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

  

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student, vzhledem ke složitosti řešené problematiky, a ač absolvent bakalářského studijního 
oboru LED (Letecká doprava), při svém návrhu nového řešení prokázal vysokou míru 
samostatnostného, analytického a realistického přístupu. Student se při zpracování 
diplomové práce do hloubky seznámil se stávající situací řešené lokality, kdy dokázal velmi 
správně identifikovat základní problémy řešeného území. 

 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 16. června 2017 


